
UCHWAŁA NR XV/116/2015
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie wyposażenia jednostki budżetowej gminy Drawsko Pomorskie - Zakładu 
Usług Komunalnych w Drawsku Pomorskim w majątek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Wyposaża się jednostkę budżetową gminy Drawsko Pomorskie - Zakład Usług 
Komunalnych w Drawsku Pomorskim, ul. Sobieskiego 8, 78 - 500 Drawsko Pomorskie - 
w majątek, na który składa się pojemnik na odpady MGB 1100.

2. Przekazanie mienia określonego w ust. 1 zostanie potwierdzone pisemnym protokołem 
przekazania.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 686B59AF-99C3-4C64-A20B-3EFC36E46603. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pojemnik MGB 1100 litrów przekazuje się dla Zakładu Usług Komunalnych w Drawsku
Pomorskim, ul. Sobieskiego 8, 78 - 500 Drawsko Pomorskie z przeznaczeniem na czasowe
gromadzenie odpadów zwierzęcych powstałych w wyniku padnięcia zwierzęcia
bezdomnego lub łownego bądź martwego na skutek wypadku komunikacyjnego na terenie
gminy Drawsko Pomorskie, do czasu przekazania do utylizacji.

Id: 686B59AF-99C3-4C64-A20B-3EFC36E46603. Podpisany Strona 1




